

Nummenpakanviikko pullistelee kulttuuria

Maanantaina alkava Nummenpakanviikko pullistelee kulttuuria. Monipuolisen viikon aikana muun muassa rokataan, juostaan viestikarnevaali, tanssitaan sillalla ja tutustutaan Pakan historiaan.

Yli satavuotiasta Kaarinan VPK:n taloa voidaan pitää Nummenpakan kulttuuri- ja yhdistyselämän sydämenä. Siksi VPK:n talolla on itsestään selvä kunnia toimia maanantaina käyntiin polkaistavan Nummenpakanviikon avajaisen näyttämönä.

Turun kulttuuripääkaupunkivuoteen nivoutuvan kaupunginosaviikon puuhanaisena toimiva Nummenmäen Pientalot ry:n tiedottaja **Ulla Vahtera** kuvailee VPK:n olevan koko Pakan kulttuurin alku ja juuri.

- Sen ympärille kehittyivät aikanaan muun muassa sellaiset yhdistykset kuin Turun Jyry ja Nummenmäen Pientalot, hän muistuttaa.

Kesäjuhlasta Pakanpäiväksi

Myös perinteeksi muodostuneen Nummenpakanpäivän vietto kumpuaa Kaarinan VPK:n kesäjuhlaperinteestä. Nummen koululla vietettävä päivä järjestetään tiistaina.

- Tapahtuma on jälleen paikallinen ja lämminhenkinen. Sen keskiössä ovat tuttuun tapaan oppilaiden esitykset, kertoo Nummenmäen Pientalot ry:n puheenjohtaja **Jukka Tuohi**.

Tänä vuonna Nummenpakanpäivän yhteydessä paljastetaan Nummenpakanseuran lahjoittama opettajakoulutuksen muistolaatta. Paljastuksen yhteydessä opettajaveteraani **Jouko Wiik** kertoo Pakalla toimineen opettajakorkeakoulun alkutaipaleesta.

Reippailua ja kansainvälisyyttä

Keskiviikkona nostatetaan hiukeä pintaan Lauri Viljasen puistosta starttaavan Turun Jyryn Viestikarnevaalin merkeissä. Viestikarnevaalista löytyvät

omat sarjat muun muassa perheille, samalla kadulla asuville tai samaa koulua käyville joukkueille.

Omaishoitokeskuksen väki tuo Pakalle tuulahduksen kansainvälisyyttä, kun keskus täyttyy torstaina eri kulttuureista. Luvassa on muun muassa maahanmuuttajaisiraanhoitajien kertomuksia omien kulttuuriensa puhtaus- ja terveyskäsitteistä ja vanhusten hoidosta.

Torstaina järjestetään myös perinteinen Pakan Paserus, eli elämyksellinen tutustumisretki. Paseruksella tutustutaan Pakan menneeseen elämään ja opitaan katsomaan aluetta uusin silmin. Tuohi tietää monen pakalaisen silmien auenneen edellisten vuosien paseruskiertoksilla.

- Siinä opetetaan näkemään, mitä hienoa esimerkiksi omassa talossa on, Tuohi viittaa arkkitehtuurin yksityiskohtiin.

Perjantaina Vesilaitosmuseossa vietetään avoimien ovien päivää. Alkuillasta taas virittellään Halisten sillalla perinteisiä siltatansseja.

Lauantaina tehdään löytöjä Lauri Viljasen puiston kirpputorilla ja siivotaan Nummen keskuspuistoa. Keskuspuiston siivoustalkoot huipentuvat Kuuvoonitöihin.

Rock-tunnelmista rauhoitutaan sunnuntaina Pyhän Katariinan kirkossa ja kirkkoympäristössä. Tarjolla on opastettu tutustumiskierros Pyhän Katariinan kirkkomaa- han ja pappilan pihoihin, sekä Nummenmäen Näyttämön nuorten laulamaa ja soittamaa musiikkia.

Nummenpakanviikkoa vietetään 16.5.-22.5. välisenä aikana. Yksityiskohtainen ohjelma löytyy muun muassa Nummenmäen Pientalot ry:n kotisivuilta.

Lauri Simola



Nummenmäen Pientalot ry:n tiedottaja Ulla Vahtera ja puheenjohtaja Jukka Tuohi ovat tyytyväisiä Nummenpakanviikon ohjelmaan. - Se on Nummenpakan näköinen, arvioi Vahtera. Nummenpakanviikon ohjelma perustuu tuttuihin tapahtumiin, joita on kuorutettu Turun kulttuuripääkaupunkivuoden kunniaksi.

Reliefiä ei paljasteta avajaisissa

Nummenpakanviikon avajaisen huipentumaksi suunniteltiin syksyllä 2008 konservoitavaksi viedyn **Into Saxelinin** Leikkiviä lapsia -graniittireliefin paljastusta. Kuuvooren nuorisotalon edestä puuttuvaa teosta ei kuitenkaan saada tutulle paikalleen vielä ensi viikon maanantaiksi - vaikka avajaisen ohjelmistossa teoksen paluu lukeekin.

Projektitutkija **Marjo Aurekoski-Turjas** Turun Museokeskuksesta pahoittelee palautusaikataulun ympärille kehkeytynyttä sotkua.

- Kyseessä on kommunikaatiokatkos, Aurekoski-Turjas kertoo sotkun synnystä.

Aurekoski-Turjas sanoo, ettei Nummenpakanviikon avajaisen huipentumasta oltu informoitu museokeskusta.

- Ei ainakaan minun tietojeni mukaan, hän tarkentaa.

Nummenmäen Pientalot ry:n puheenjohtaja **Jukka Tuohi** tilanne kismittää.

- Leikkiviä lapsia -reliefin paljastuksen piti olla se varsinaisen kirsikka kakussa, Tuohi harmittelee avajaisiin suunnitellun huipentuman lässähtämistä.

Parhaillaan Kuuvooren nuorisotalon edessä rakennetaan teoksen perustustaa ja taustaseinää. Lisäksi Leikkiviä lapsia -teos saa ympärilleen koristeomenapuita.

- Tavoitteena on, että teos saadaan paikalleen kesän aikana, Aurekoski-Turjas muotoilee.

Lauri Simola

- Mobil- öljynvaihdot odottaessa
- Kaikki huollot ja korjaukset
- Huoltomuistin nollaukset • Vikamuistin lukeminen
- Jarrutyöt • Katsastuspalvelut



Kukkakaunna